
 

 
 

 

 
 

 
 

 

С О Д Р Ж И Н А 

Ред. бр.  страна/број 

 

1.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 

9777/2 за КО Штип-4 со намената на бесправно 

изградениот објект 

10/1 

2.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 812 

за КО Лесковица со намената на бесправно 

изградениот објект 

12/1 

3.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 4712 

за КО Штип-3 со намената на бесправно изградениот 

објект 

13/1 

4.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 2027 

15/1 
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за КО Чардаклија со намената на бесправно 

изградениот објект 

5.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 

за  донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 1291/2 за КО Штип-1 со намената 

на бесправно изградениот објект 

16/1 

6.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 

за донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 1048 за КО Штип-1 со намената на 

бесправно изградениот објект 

17/1 

7.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 

за донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 5969/1 за КО Штип-3 со намената 

на бесправно изградениот објект 

19/1 

8.  Одлука за определување имиња на улици во УЗ 

„Балканска“ во Штип 

20/1 

9.  Одлука за давање согласност на Ценовник за 

извршување на услуги на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 

изработка на урбанистичка документација 

21/1 

10.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 

набавка на пластично црево за цевковод во село 

Врсаково 

25/1 

11.  Одлука за усвојување и финансирање на програмата 

за работа на друштвото за спортски дејности  

ФК „Брегалница 2008“ АД-Штип за 2017 година 

26/1 

12.  Одлука за одобрување финансиски средства  на БК 

„Балканец”-Штип 

28/1 

13.  Одлука за одобрување финансиски средства  на РК 

„Текстилец”-Штип 

29/1 

14.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 

реконструкција на водовод во село Кривидол 

91/2 

15.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 

спортски клубови 

92/2 

16.  Одлука за одобрување на финансиски средства 94/2 

17.  Одлука за определување на временската важност на 

универзалната годишна картичка за паркирање 

95/2 

18.  Одлука за формирање на Локално координативно 

тело во Општина Штип и именување на локален 

координатор, членови и заменици 

97/2 

19.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 

за  донесување на урбанистичко-планска документа-

172/3 
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ција за усогласување на намената на земјиштето на 

КП 860 за КО Штип-1 со намената на бесправно 

изградениот објект 

20.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 

за донесување на урбанистичко-планска документа-

ција за усогласување на намената на земјиштето на 

КП 987 за КО Штип-1 со намената на бесправно 

изградениот објект 

174/3 

21.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 

за донесување на урбанистичко-планска документа-

ција за усогласување на намената на земјиштето на 

КП 5969/1 за КО Штип-3 со намената на бесправно 

изградениот објект 

175/3 

22.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 

1286/1 за КО Ново село-Штип со намената на  

бесправно изградениот објект 

176/3 

23.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за  

усогласување на намената на земјиштето на КП 1436 

за КО Брест со намената на бесправно изградениот 

објект 

178/3 

24.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 344 

за КО Суво Грло со намената на бесправно 

изградениот објект 

179/3 

25.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 422 

за КО Суво Грло со намената на бесправно 

изградениот објект 

180/3 

26.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 1339 

за КО Суво Грло со намената на бесправно 

изградениот објект 

182/3 

27.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 

2466/1 за КО Штип-2 со намената на бесправно 

изградените објекти 

183/3 

28.  Одлука за отстапување на користењето и управува-

њето на училишната спортска сала на ООУ „Славејко 

184/3 
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Арсов“-Штип 

29.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 

користење на јавниот простор за паркирање на 

подрачјето на град Штип 

186/3 

30.  Одлука за доделување финансиски средства за 

интернационален ден на џез музиката 

188/3 

31.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 

спортски клубови 

189/3 

32.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Македонска православна црква – Охридска 

архиепископија, брегалничка православна епархија, 

православен митрополит брегалнички 

191/3 

33.  Одлука за давање согласност за склучување Договор 

за меѓусебни односи со Швајцарска агенција за 

развој и соработка (СДЦ) 

192/3 

34.  Одлука за определување на членови на Советот на 

Општина Штип кои ќе присуствуваат при склучување 

на бракови 

223/4 

35.  Одлука за донесување ажурирана процена на загрозе-

носта на подрачјето на Општина Штип од сите ризици и 

опасности 

225/4 

36.  Одлука за давање согласност на Договорот за 

спроведување на проекти за воспоставување на 

регионален систем за управување со отпад во 

источниот плански регион во рамките на ИПА 2 

227/4 

37.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Штип во реализацијата на 

проектот „Планински велосипедски рај” 

228/4 

38.  Одлука за донесување на Детален урбанистички план 

за дел од населба „Јужен реон-1“, плански опфат 

помеѓу ул. „Правомајска“, ул. „Димо Хаџи-Димов“, 

ул. „Новопланирана 1“-Општина Штип (плански 

опфат 2,28 ха) 

230/4 

39.  Одлука за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици во ООУ 

„Димитар Влахов“-Штип во учебната 2017/2018 

година 

231/4 

40.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Здружение на Ромите „Черења“-Штип 

232/4 

41.  Одлука за проширување на средствата во Буџетот на 

Општина Штип за 2017 година 

288/5 

42.  Одлука за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Штип за 2017 година 

290/5 

43.  Одлука за давање согласност на ценовникот на АМД 

услуги дооел Штип за превоз на оштетени возила и 

291/5 
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возила во дефект од општинските и локалните 

патишта на Општина Штип 

44.  Одлука за ослободување од плаќање на комунална 

такса за поставување на урбана опрема 

296/5 

45.  Одлука за одобрување финансиски средства на ФК 

„Брегалница АД 2008”-Штип 

297/5 

46.  Одлука за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици во ООУ 

„Славејко Арсов“-Штип во учебната 2017/2018 година 

298/5 

47.  Одлука за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици и формирање на 

комбинирани паралелки во ООУ „Тошо Арсов“-Штип 

во учебната 2017/2018 година 

300/5 

48.  Одлука за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици и формирање на 

комбинирани паралелки во ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

во учебната 2017/2018 година 

301/5 

49.  Одлука за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици и формирање на 

комбинирана паралелка на турски јазик во ООУ „Гоце 

Делчев“-Штип во учебната 2017/2018 година 

302/5 

50.  Одлука за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици во СОУ „Славчо 

Стојменски“-Штип во учебната 2017/2018 година 

304/5 

51.  Одлука за давање согласност на Годишен оперативен 

план за вработување на Општина Штип за 2017 

година 

306/5 

52.  Одлука за одобрување финансиски средства на БК 

„Балканец 2008“-Штип 

311/5 

53.  Одлука за давање согласност за зголемување на 

бројот на децата во групите во ОЈУДГ „Астибо“-Штип 

316/6 

54.  Одлука за давање согласност за зголемување на 

бројот на децата во групите во ЈУДОДГ „Вера 

Циривири-Трена“-Штип 

318/6 

55.  Одлука за давање согласност за формирање на 

паралелки со помал број на ученици во СОУ 

„Димитар Мирасчиев“-Штип во учебната 2017/2018 

година 

319/6 

56.  Одлука за проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Штип за 2017 година 

320/6 

57.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 

измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Штип за 2017 година 

322/6 

58.  Одлука за одобрување на финансиски средства на ФК 

„Кежовица“-Штип 

346/6 
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59.  Одлука за одобрување на финансиски средства  347/6 

60.  Одлука за распишување на референдум на локално 

ниво 

359/7 

61.  Одлука за доделување „Признание 8-ми Ноември“ за 

2017 година 

409/9 

62.  Одлука за определување членови на Советот на 

Општина Штип кои ќе присуствуваат при склучување 

на бракови 

415/10 

63.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за состојбите со криминалитетот и другите 

безбедносни појави на подрачјето на Општина Штип 

во второто полугодие на 2016 година 

9/1 

64.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 9777/2 за КО Штип-4 со намената 

на бесправно изградениот објект 

10/1 

65.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 812 за КО Лесковица со намената 

на бесправно изградениот објект 

11/1 

66.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 4712 за КО Штип-3 со намената на 

бесправно изградениот објект 

13/1 

67.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 2027 за КО Чардаклија со намената 

на бесправно изградениот објект 

14/1 

68.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 

дека не се исполнети условите за  донесување на 

урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 

1291/2 за КО Штип-1 со намената на бесправно 

изградениот објект 

15/1 

69.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 

дека не се исполнети условите за донесување на 

урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 1048 

за КО Штип-1 со намената на бесправно изградениот 

објект 

17/1 
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70.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 

дека не се исполнети условите за донесување на 

урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 

5969/1 за КО Штип-3 со намената на бесправно 

изградениот објект 

18/1 

71.  Решение за објавување на Одлука за определување 

имиња на улици во УЗ „Балканска“ во Штип 

19/1 

72.  Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на Ценовник за извршување на услуги на 

ЈП „Стипион 2011“-Штип за изработка на 

урбанистичка документација 

21/1 

73.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства за набавка на пластично црево 

за цевковод во село Врсаково 

25/1 

74.  Решение за објавување на Одлука за усвојување и 

финансирање на програмата за работа на друштвото 

за спортски дејности ФК „Брегалница 2008“ АД-Штип 

за 2017 година 

26/1 

75.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 

финансиски средства  на БК „Балканец”-Штип 

27/1 

76.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 

финансиски средства  на РК „Текстилец”-Штип 

29/1 

77.  Решение за објавување на Решение за формирање и 

именување претседател и членови на организацио-

ниот одбор за организирање на Петтата научно 

стручна конференција со меѓународен карактер на 

тема „Современото воспитание и образование-

состојби, предизвици и перспективи“ 

30/1 

78.  Решение за формирање и именување претседател и 

членови на организациониот одбор за организирање 

на Петтата научно стручна конференција со 

меѓунаро-ден карактер на тема „Современото 

воспитание и образование-состојби, предизвици и 

перспективи“ 

31/1 

79.  Решение за објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата на Општина 

Штип за 2017 година 

32/1 

80.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за активностите на Боречки клуб 

„Балканец“-Штип за 2016 година 

34/1 

81.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за извршување на одлуките на советот на 

Општина Штип за периодот октомври-декември 2016 

35/1 
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година 

82.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Информација за извршување на надлежностите на 

градоначалникот за периодот јуни-декември 2016 

година 

36/1 

83.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за одбележу-

вање на денот на градот 19 декември – Свети Никола 

2016 и 93 години од раѓањето на Ацо Шопов 

37/1 

84.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за култура за 

2016 година 

39/1 

85.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за 

располагање со градежно земјиште сопственост на 

Република Македонија на подрачјето на Општина 

Штип за 2016 година 

40/1 

86.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2016 година 

41/1 

87.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за локален 

економски развој на Општина Штип за 2016 година 

42/1 

88.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за спроведу-

вање на општите мерки за заштита на населението 

од заразни болести на територијата на Општина 

Штип за 2016 година 

44/1 

89.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип 

по Програмата за одржување на локални патишта и 

улици за 2016 година 

45/1 

90.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01.2016 до 31.12.2016 

година 

46/1 

91.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај на единиците на локалната 

самоуправа за напредокот на состојбата со еднаквите 

можности за жените и мажите за 2016 година 

68/1 

92.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај на Територијална противпожарна 

единица-Штип за 2016 година 

69/1 

93.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 70/1 
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Годишен извештај за начинот на издавање и користе-

ње на спортските сали од основните и средните 

училишта во Општина Штип во 2016 година 

94.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за наменска употреба на 

средствата собрани од користење на спортска сала за 

2016 година од ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

72/1 

95.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за наменска употреба на 

средствата собрани од користење на спортска сала за 

2016 година од ООУ „Гоце Делчев“-Штип 

73/1 

96.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за наменска употреба на 

средствата собрани од користење на спортска сала за 

2016 година од ООУ „Тошо Арсов“-Штип 

74/1 

97.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за наменска употреба на 

средствата собрани од користење на спортска сала за 

2016 година од ООУ „Димитар Влахов“-Штип 

75/1 

98.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за наменска употреба на 

средствата собрани од користење на спортска сала за 

2016 година од ООУ „Славејко Арсов“-Штип 

77/1 

99.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за наменска употреба на 

средствата собрани од користење на спортска сала за 

2016 година од СОУ „Јане Сандански“-Штип 

78/1 

100.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за наменска употреба на 

средствата собрани од користење на спортска сала за 

2016 година од СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

79/1 

101.  Решение за објавување на Заклучок по иницијатива 

за промена на режим на сообраќај на мостот на река 

Отиња кај Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип 

80/1 

102.  Решение за разрешување на директорот на СОУ „Јане 

Сандански“-Штип 

81/1 

103.  Решение за именување  на вршител на должноста 

 директор на СОУ „Јане Сандански“-Штип 

83/1 

104.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства за реконструкција на водовод 

во село Кривидол 

91/2 

105.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на спортски клубови 

92/2 

106.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства 

93/2 
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107.  Решение за објавување на Одлука за определување 

на временската важност на универзалната годишна 

картичка за паркирање 

95/2 

108.  Решение за објавување на Одлука за формирање на 

Локално координативно тело во Општина Штип и 

именување на локален координатор, членови и 

заменици 

96/2 

109.  Решение за објавување на Решение за именување 

членови на Координативно тело за дискриминација 

98/2 

110.  Решение за именување членови на Координативно 

тело за дискриминација 

98/2 

111.  Решение за објавување на Решение за разрешување 

и именување претставници во Управниот одбор на ЈП 

„Стипион 2011“-Штип 

99/2 

112.  Решение за разрешување и именување претставници 

во Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“-Штип 

100/2 

113.  Решение за објавување на Решение за разрешување 

и именување на претставници во Надзорен одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 

ЈП „Стипион 2011“-Штип 

101/2 

114.  Решение за разрешување и именување на 

претставници во Надзорен одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на ЈП „Стипион 

2011“-Штип 

102/2 

115.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализирање на Програма за одбележу-

вање на Новогодишните и Божиќните празници 

2016/2017 година 

103/2 

116.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализирани активности на Општина 

Штип од областа на спортот за 2016 година 

104/2 

117.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели по Програма-

та за уредување на градежно земјиште на подрачјето 

на Општина Штип за 2016 година 

105/2 

118.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели по Програма-

та за одржување на локалните патишта и улици за 

2016 година 

107/2 

119.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 

108/2 
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од 01.07.206 до 31.12.2016 година по Програмата за 

одржување на локалните патишта и улици во зимски 

услови  

120.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 

од 01.07.206 до 31.12.2016 година по Програмата за 

користење на јавниот простор за паркирање на 

подрачјето на гард Штип 

109/2 

121.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип 

со финансиски показатели за периодот од 01.07.206 

до 31.12.2016 година по Програмата за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 

111/2 

122.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип 

со финансиски показатели за периодот од 01.07.206 

до 31.12.2016 година по Програмата за одржување 

на локалните патишта и улици во зимски услови 

112/2 

123.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип  

со финансиски показатели за периодот од 01.07.206 

до 31.12.2016 година по Програмата за користење на 

јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 

Штип 

114/2 

124.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 2016 

година 

115/2 

125.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај на ЈП „Исар”-Штип со финан-

сиски показатели од 01.07.2016 до 31.12.2016 година 

116/2 

126.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај на ЈП „Исар”-Штип по Програ-

ма за одржување на јавната чистота за период од 

01.07.2016 до 31.12.2016 година 

118/2 

127.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работењето на ЈП „Исар”-Штип 

со финансиски показатели за период од 01.01.2016 

до 31.12.2016 година 

119/2 

128.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај на ЈП „Исар”-Штип Програма за 

одржување на јавната чистота за период од 

01.01.2016 до 31.12.2016 година 

120/2 

129.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работењето на комуналната 

121/2 
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инспекција за период од 01.01.2016 до 31.12.2016 

година 

130.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на инспекцијата за животна 

средина за период од 01.01.2016 до 31.12.2016  

година 

123/2 

131.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на овластениот инспектор за 

патен сообраќај за период од 01.01.2016 до 

31.12.2016 година 

124/2 

132.  Решение за објавување на Годишен оперативен план 

на локален економско социјален совет на Општина 

Штип-Анекс 1 на Програмата за локален економски 

развој на Општина Штип за 2017 година 

125/2 

133.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај на Општина Штип за 2016 година 

131/2 

134.  Решение за објавување на Годишна сметка на 

Буџетот на Општина Штип за 2016 година 

132/2 

135.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена”-

Штип за 2016 година 

150/2 

136.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за 

2016 година 

151/2 

137.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за 2016 

година 

152/2 

138.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за 2016 

година 

153/2 

139.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 

2016 година 

155/2 

140.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 

2016 година 

156/2 

141.  Решение за формирање на Комисија за избор на 

најубави изработки од хартија по повод 22 март-

Денот на пролетта 

165/2 

142.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 

дека не се исполнети условите за  донесување на 

урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 860 

за КО Штип-1 со намената на бесправно изградениот 

172/3 
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објект 

143.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 

дека не се исполнети условите за донесување на 

урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 987 

за КО Штип-1 со намената на бесправно изградениот 

објект 

173/3 

144.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 

дека не се исполнети условите за донесување на 

урбанистичко-планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето на КП 

5969/1 за КО Штип-3 со намената на бесправно 

изградениот објект 

174/3 

145.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 1286/1 за КО Ново село-Штип со 

намената на  бесправно изградениот објект 

176/3 

146.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за  усогласување на намената на 

земјиштето на КП 1436 за КО Брест со намената на 

бесправно изградениот објект 

177/3 

147.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 344 за КО Суво Грло со намената на 

бесправно изградениот објект 

178/3 

148.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 422 за КО Суво Грло со намената на 

бесправно изградениот објект 

180/3 

149.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 1339 за КО Суво Грло со намената 

на бесправно изградениот објект 

181/3 

150.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација за усогласување на намената на 

земјиштето на КП 2466/1 за КО Штип-2 со намената 

на бесправно изградените објекти 

182/3 

151.  Решение за објавување на Одлука за отстапување на 

користењето и управувањето на училишната спортска 

184/3 
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сала на ООУ „Славејко Арсов“-Штип 

152.  Решение за објавување на Одлука за измена и 

дополнување на Одлуката за користење на јавниот 

простор за паркирање на подрачјето на град Штип 

185/3 

153.  Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства за интернационален ден на џез 

музиката 

187/3 

154.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на спортски клубови 

189/3 

155.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на Македонска православна 

црква – Охридска архиепископија, брегалничка 

православна епархија, православен митрополит 

брегалнички 

190/3 

156.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност за склучување Договор за меѓусебни односи со 

Швајцарска агенција за развој и соработка (СДЦ) 

191/3 

157.  Решение за објавување на Решение за предлагање 

член на Управниот одбор во Јавната установа-

Меѓуопштински центар за социјална работа-Штип 

како претставник предложен од Советот на 

општината 

193/3 

158.  Решение за предлагање член на Управниот одбор во 

Јавната установа-Меѓуопштински центар за социјална 

работа-Штип како претставник предложен од Советот 

на општината 

193/3 

159.  Решение за објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата на Општина 

Штип за 2017 година 

194/3 

160.  Решение за објавување на Програма за дополнување 

на Програмата за располагање со градежно земјиште 

во сопственост на Република Македонија на 

подрачјето на Општина Штип за 2017 година 

196/3 

161.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализирани активности на Општина 

Штип од областа на  социјалната, детската и 

здравствената заштита за 2017 година 

198/3 

162.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работата на ФК „Брегалница 

2008” АД Штип за период од 01.01.2016 до 31.12.2016 

година 

199/3 

163.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на ОЈУДГ „Астибо”-Штип за 2016 

201/3 
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година 

164.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на ООУ „Ванчо Прке”-Штип за 2016 

година 

202/3 

165.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на ООУ „Димитар Влахов”-Штип за 

2016 година 

203/3 

166.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо 

Стојменски”-Штип за 2016 година 

204/3 

167.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев”-Штип 

за 2016 година 

206/3 

168.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на Општинска установа за култура  

Дом на млади-Штип за 2016 година 

207/3 

169.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Годишната програма на 

Општинската установа за култура Дом на млади-Штип 

за 2016 година 

208/3 

170.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работењето на Центарот за 

развој на Источен плански регион за 2016 година 

209/3 

171.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за спроведување на програмата за 

развој на Центарот за развој на Источен плански 

регион 2015-2019, за 2016 година 

211/3 

172.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен план за вработување на ЈП „Стипион 2011“-

Штип за 2018 година 

212/3 

173.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен план за вработување на ЈП „Стипион 2011“-

Штип за 2017 година 

213/3 

174.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен план за вработување на ЈП „Исар“-Штип за 

2018 година 

214/3 

175.  Решение за објавување на Решение за формирање и 

именување претседател и членови на 

организационен одбор за организирање на Петтата 

научна стручна конференција со меѓународен 

карактер 

215/3 

176.  Решение за формирање и именување претседател и 

членови на организационен одбор за организирање 

на Петтата научна стручна конференција со 

меѓународен карактер 

216/3 
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177.  Решение за формирање на Комисија за спроведува-

ње на постапки за јавно наддавање на  градежно 

земјиште во сопственост на Република Македонија 

на подрачјето на Општина Штип 

217/3 

178.  Решение за измена на Решението за формирање на 

Комисија за увид на самото место во постапките за 

отуѓување, давање под закуп и воспоставување 

право на службеност на градежно земјиште во 

сопственост на Република Македонија 

218/3 

179.  Решение за формирање на комисија за избор  

на најубави маски по повод Априлијада 

219/3 

180.  Решение за објавување на Одлука за определување 

на членови на Советот на Општина Штип кои ќе 

присуству-ваат при склучување на бракови 

223/4 

181.  Решение за објавување на Одлука за донесување 

ажурирана процена на загрозеноста на подрачјето на 

Општина Штип од сите ризици и опасности 

225/4 

182.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност на Договорот за спроведување на проекти за 

воспоставување на регионален систем за управување 

со отпад во источниот плански регион во рамките на 

ИПА 2 

226/4 

183.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства за учество на Општина Штип во 

реализацијата на проектот „Планински велосипедски 

рај” 

227/4 

184.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 

Детален урбанистички план за дел од населба „Јужен 

реон-1“, плански опфат помеѓу ул. „Правомајска“, ул. 

„Димо Хаџи-Димов“, ул. „Новопланирана 1“-Општина 

Штип (плански опфат 2,28 ха) 

229/4 

185.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност за формирање паралелки со помал број на 

ученици во ООУ „Димитар Влахов“-Штип во учебната 

2017/2018 година 

231/4 

186.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на Здружение на Ромите 

„Черења“-Штип 

232/4 

187.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01.2017 до 31.03.2017 

година 

233/4 

188.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Локален акциски план на Општина Штип за борба 

против трговија со луѓе и илегална миграција во 

255/4 
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Република Македонија 2017-2020 година 

189.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Годишен оперативен план за борба против 

трговија со луѓе и илегална миграција на Општина 

Штип за 2017 година 

274/4 

190.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата на Совет на 

млади на Општина Штип за 2016 година 

280/4 

191.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај-Елаборат за проценета штета од природна 

непогода невреме од пороен дожд и поплави што ја 

зафати Општина Штип на 23 мај 2017 година 

281/4 

192.  Решение за овластување на училишниот одбор 

на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за објавување 

 на јавен оглас за избор на директор на училиштето 

282/4 

193.  Решение за овластување на училишниот одбор на 

 СОУ „Јане Сандански“-Штип за распишување на 

јавен оглас за избор на директор 

283/4 

194.  Решение за објавување на Одлука за проширување 

на средствата во Буџетот на Општина Штип за 2017 

година 

288/5 

195.  Решение за објавување на Одлука за измена на 

распоредот на средствата во Буџетот на Општина 

Штип за 2017 година 

289/5 

196.  Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на ценовникот на АМД услуги дооел Штип 

за превоз на оштетени возила и возила во дефект од 

општинските и локалните патишта на Општина Штип 

291/5 

197.  Решение за објавување на Програма за изменување 

на Програмата за активностите на Општина Штип од 

областа на спортот за 2017 година 

292/5 

198.  Решение за објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за поставување урбана 

опрема на територијата на Општина Штип за 2017 

година 

294/5 

199.  Решение за објавување на Одлука за ослободување 

од плаќање на комунална такса за поставување на 

урбана опрема 

295/5 

200.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 

финансиски средства на ФК „Брегалница АД 2008”-

Штип 

296/5 

201.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност за формирање паралелки со помал број на 

ученици во ООУ „Славејко Арсов“-Штип во учебната 

2017/2018 година 

298/5 
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202.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност за формирање паралелки со помал број на 

ученици и формирање на комбинирани паралелки во 

ООУ „Тошо Арсов“-Штип во учебната 2017/2018 

година 

299/5 

203.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност за формирање паралелки со помал број на 

ученици и формирање на комбинирани паралелки во 

ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 2017/2018 

година 

300/5 

204.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност за формирање паралелки со помал број на 

ученици и формирање на комбинирана паралелка на 

турски јазик во ООУ „Гоце Делчев“-Штип во учебната 

2017/2018 година 

302/5 

205.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност за формирање паралелки со помал број на 

ученици во СОУ „Славчо Стојменски“-Штип во 

учебната 2017/2018 година 

303/5 

206.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност на Годишен оперативен план за вработување на 

Општина Штип за 2017 година 

305/5 

207.  Решение за објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за изработка на урбани-

стички планови на територијата на Општина Штип за 

2017 година 

306/5 

208.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за извршување на одлуките на Советот на 

Општина Штип за периодот јануари-април 2017 

година 

308/5 

209.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Информација за извршување на надлежностите на 

градоначалникот на Општина Штип за периодот 

јануари-јуни 2017 година 

309/5 

210.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 

финансиски средства на БК „Балканец 2008“-Штип 

310/5 

211.  Решение за објавување на Решение за престанок на 

мандат 

315/6 

212.  Решение за престанок на мандат 315/6 

213.  Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност за зголемување на бројот на децата во 

групите во ОЈУДГ „Астибо“-Штип 

316/6 

214.  Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност за зголемување на бројот на децата во 

317/6 
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групите во ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип 

215.  Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност за формирање на паралелки со помал 

број на ученици во СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип 

во учебната 2017/2018 година 

318/6 

216.  Решение за објавување на Одлука за проширување 

на средствата во Буџетот на Општина Штип за 2017 

година 

320/6 

217.  Решение за објавување на Одлука за измена и допол-

нување на Одлуката за измена на распоредот на 

средствата во Буџетот на Општина Штип за 2017 

година 

321/6 

218.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01.2017 до 30.06.2017 

година 

322/6 

219.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на ФК „Кежовица“-Штип 

346/6 

220.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства  

347/6 

221.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Локален акционен план на Општина Штип во 

областа на вработување, домување, образование, 

здравство и жената Ромка за период 2017-2020 

година 

348/6 

222.  Решение за објавување на Заклучок за неприфаќање 

на Стратегијата за интеграција на бегалци и странци 

во Република Македонија 2017-2027 

350/6 

223.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Одлука за распишување на референдум на 

локално ниво по прашањето „Дали сте „за“ или 

„против“ населување и интеграција на мигранти на 

територијата на Општина Штип 

351/6 

224.  Решение за објавување на Решение за избор на 

претседател и членови на Верификациона комисија 

354/7 

225.  Решение за избор на претседател и членови на 

Верификациона комисија 

354/7 

226.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај на Верификационата комисија за верифика-

ција на член на Советот на Општина Штип 

355/7 

227.  Решение за објавување на Решение за верификација 

на мандат 

357/7 

228.  Решение за верификација на мандат  358/7 

229.  Решение за објавување на Одлука за распишување 

на референдум на локално ниво 

358/7 
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230.  Решение за објавување на Решение за престанок на 

мандат 

366/8 

231.  Решение за престанок на мандат 366/8 

232.  Решение за објавување на Решение за избор на 

претседател и членови на Верификациона комисија 

367/8 

233.  Решение за избор на претседател и членови на 

Верификациона комисија 

367/8 

234.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај на Верификационата комисија за 

верификација на член на Советот на Општина Штип 

368/8 

235.  Решение за објавување на Решение за верификација 

на мандат на член на Советот на Општина Штип 

370/8 

236.  Решение за верификација на мандат на член на 

Советот на Општина Штип 

371/8 

237.  Решение за објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за поставување урбана 

опрема на територијата на Општина Штип за 2017 

година 

371/8 

238.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за спроведената постапка за отуѓување на 

градежно земјиште сопственост на Република 

Македонија со непосредна спогодба по барање на 

правното лице ДПТУ „Оаза екстра-Скопско” ДООЕЛ 

Штип 

373/8 

239.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работата на  ООУ „Ванчо Прке“-

Штип за учебната 2016/2017 година 

374/8 

240.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Годишна програма за работата на ООУ „Ванчо 

Прке“-Штип за учебната 2017/2018 година 

375/8 

241.  Решение за објавување на Заклучок за давање 

позитивно мислење по Програмата за изведување на 

ученички екскурзии во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во 

учебната 2017/2018 година 

377/8 

242.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работата на  ООУ „Гоце 

Делчев“-Штип за учебната 2016/2017 година 

378/8 

243.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Годишна програма за работата на ООУ „Гоце 

Делчев“-Штип за учебната 2017/2018 година 

379/8 

244.  Решение за објавување на Заклучок за давање 

позитивно мислење по Програмата за изведување на 

ученички екскурзии во ООУ „Гоце Делчев“-Штип во 

учебната 2017/2018 година 

380/8 
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245.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работата на  ООУ „Димитар 

Влахов“-Штип за учебната 2016/2017 година 

382/8 

246.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Годишна програма за работата на ООУ „Димитар 

Влахов“-Штип за учебната 2017/2018 година 

383/8 

247.  Решение за објавување на Заклучок за давање 

позитивно мислење по Програмата за изведување на 

ученички екскурзии во ООУ „Димитар Влахов“-Штип 

во учебната 2017/2018 година 

384/8 

248.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај од самоевалуација на ООУ „Димитар 

Влахов“-Штип за учебната 2015/2017 година 

385/8 

249.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работата на  ООУ „Славејко 

Арсов“-Штип за учебната 2016/2017 година 

387/8 

250.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Годишна програма за работата на ООУ „Славејко 

Арсов“-Штип за учебната 2017/2018 година 

388/8 

251.  Решение за објавување на Заклучок за давање 

позитивно мислење по Програмата за изведување на 

ученички екскурзии во ООУ „Славејко Арсов“-Штип 

во учебната 2017/2018 година 

389/8 

252.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај од самоевалуација на ООУ „Славејко 

Арсов“-Штип за учебната 2015/2017 година 

390/8 

253.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работата на  ООУ „Тошо Арсов“-

Штип за учебната 2016/2017 година 

392/8 

254.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Годишна програма за работата на ООУ „Тошо 

Арсов“-Штип за учебната 2017/2018 година 

393/8 

255.  Решение за објавување на Заклучок за давање 

позитивно мислење по Програмата за изведување на 

ученички екскурзии во ООУ „Тошо Арсов“-Штип во 

учебната 2017/2018 година 

394/8 

256.  Решение за објавување на Решение за избор на 

претседател и членови на Верификационата комисија 

на Советот на Општина Штип 

398/9 

257.  Решение за избор на претседател и членови на 

Верификациона комисија на Советот на Општина 

Штип 

398/9 

258.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот на Верификационата комисија за 

верификација на мандатите на членовите на Советот 

399/9 
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на Општина Штип 

259.  Решение за објавување на Решение за верификација 

на мандатите на членовите на Советот на Општина 

Штип 

401/9 

260.  Решение за верификација на мандатите на членовите 

на Советот на Општина Штип 

402/9 

261.  Решение за објавување на Решение за избор на  

претседател и членови на Кандидациона комисија на 

Советот на Општина Штип 

403/9 

262.  Решение за избор на  претседател и членови на 

Кандидациона комисија на Советот на Општина Штип 

404/9 

263.  Решение за објавување на Решение за избор на 

претседател на Советот на Општина Штип 

404/9 

264.  Решение за избор на претседател на Советот на 

Општина Штип 

405/9 

265.  Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на  Комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања на Советот на 

Општина Штип 

406/9 

266.  Решение за именување претседател и членови на  

Комисија за мандатни прашања, избори и 

именувања на Советот на Општина Штип 

406/9 

267.  Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на  Комисија за доделување 

на награди и признанија „8-ми Ноември“ за 2017 

година 

407/9 

268.  Решение за именување претседател и членови на  

Комисија за доделување на награди и признанија „8-

ми Ноември“  

408/9 

269.  Решение за објавување на Одлука за доделување 

„Признание 8-ми Ноември“  

409/9 

270.  Решение за објавување на конечните резултати од 

гласањето на 15 октомври 2017 година за избор на 

членови на Советот на Општина Штип 

410/9 

271.  Решение за објавување на конечните резултати од 

гласањето на 29 октомври 2017 година за избор на  

градоначалник на Општина Штип 

411/9 

272.  Решение за објавување на Одлуката за 

определување членови на Советот на Општина Штип 

кои ќе присуствуваат при склучување на бракови 

415/10 

273.  Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на постојаните комисии на 

Советот на Општина Штип 

416/10 

274.  Решение за именување претседател и членови на 417/10 
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постојаните комисии на Советот на Општина Штип 

275.  Решение за објавување на Решение за разрешување 

и именување на член на Управниот одбор на 

Општинска јавна установа Детска градинка „Астибо“-

Штип 

419/10 

276.  Решение за разрешување и именување на член на 

Управниот одбор на Општинска јавна установа 

Детска градинка „Астибо“-Штип 

420/10 

277.  Решение за објавување на Решение за разрешување 

и именување на член на Управниот одбор на Јавна 

установа за деца Општинска детска градинка „Вера 

Циривири-Трена“-Штип 

420/10 

278.  Решение за разрешување и именување на член на 

Управниот одбор на Јавна установа за деца 

Општинска детска градинка „Вера Циривири-Трена“-

Штип 

421/10 

279.  Решение за разрешување на директорот на  

ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

422/10 

280.  Решение за именување на вршител на должност 

директор на ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

423/10 

281.  Решение за разрешување на директорот на  

ООУ „Гоце Делчев“-Штип 

425/10 

282.  Решение за именување на вршител на должност 

директорот на ООУ „Гоце Делчев“-Штип 

426/10 

283.  Решение за разрешување на директорот на Јавното 

претпријатие за комунално-производни и услужни 

работи Исар ПО-Штип 

427/10 

284.  Решение за именување на вршител на должноста - 

директор на Јавното претпријатие за комунално-

производни и услужни работи Исар ПО-Штип 

428/10 

285.  Решение за разрешување на директорот на јавното 

претпријатие за одржување на улици и патишта и 

други комунално услужни дејности „Стипион 2011“-

Штип 

429/10 

286.  Решение  за именување на вршител на должноста- 

директор на Јавното претпријатие за одржување на 

улици и патишта и други комунално услужни 

дејности „Стипион 2011“- Штип 

430/10 

287.  Решение за разрешување на директорот на СОУ 

„Димитар Мирасчиев“-Штип 

431/10 

288.  Решение за именување вршител на должност 

директор на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип 

432/10 

289.  Решение за разрешување на вршител на должноста 

директор на СОУ „Јане Сандански“-Штип 

433/10 

290.  Решение за именување на вршител на должноста  434/10 
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директор на СОУ „Јане Сандански“-Штип 

291.  Заклучок за усвојување на Извештај за состојбите со 

криминалитетот и другите безбедносни појави на 

подрачјето на Општина Штип во второто полугодие 

на 2016 година 

9/1 

292.  Заклучок за усвојување на Извештај за активностите 

на Боречки клуб „Балканец“-Штип за 2016 година 

34/1 

293.  Заклучок за усвојување на извештај за извршување 

на одлуките на советот на Општина Штип за 

периодот октомври-декември 2016 година 

36/1 

294.  Заклучок за усвојување на Информација за извршу-

вање на надлежностите на градоначалникот за 

периодот јуни-декември 2016 година 

37/1 

295.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација  

на Програмата за одбележување на денот на градот  

19 декември – Свети Никола 2016 и 93 години 

од раѓањето на Ацо Шопов 

38/1 

296.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација  

на Програмата за култура за 2016 година 

39/1 

297.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација  

на Програмата за располагање со градежно земјиште  

сопственост на Република Македонија на подрачјето  

на Општина Штип за 2016 година 

40/1 

298.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за јавно осветлување за 2016 година 

42/1 

299.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација  

на Програмата за локален економски развој на 

Општина Штип за 2016 година 

43/1 

300.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за спроведување на општите мерки за 

заштита на населението од заразни болести на  

територијата на Општина Штип за 2016 година 

44/1 

301.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на  

ЈП „Стипион 2011”-Штип по Програмата за одржува-

ње на локални патишта и улици за 2016 година 

46/1 

302.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за  

извршувањето на Буџетот на Општина Штип за 

период од 01.01.2016 до 31.12.2016 година 

47/1 

303.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на  

единиците на локалната самоуправа за напредокот  

на состојбата со еднаквите можности за жените  

и мажите за 2016 година 

68/1 

304.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на  

Територијална противпожарна единица-Штип за 2016 

70/1 
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година 

305.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

начинот на издавање и користење на спортските сали  

од основните и средните училишта во Општина Штип 

во 2016 година 

71/1 

306.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за  

наменска употреба на средствата собрани од 

користење на спортска сала за 2016 година од ООУ 

„Ванчо Прке“-Штип 

72/1 

307.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

наменска употреба на средствата собрани од 

користење на спортска сала за 2016 година од ООУ 

„Гоце Делчев“-Штип 

73/1 

308.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

наменска употреба на средствата собрани од 

користење на спортска сала за 2016 година од ООУ 

„Тошо Арсов“-Штип 

75/1 

309.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

наменска употреба на средствата собрани од 

користење на спортска сала за 2016 година од ООУ 

„Димитар Влахов“-Штип 

76/1 

310.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

наменска употреба на средствата собрани од 

користење на спортска сала за 2016 година од ООУ 

„Славејко Арсов“-Штип 

77/1 

311.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

наменска употреба на средствата собрани од 

користење на спортска сала за 2016 година од СОУ 

„Јане Сандански“-Штип 

78/1 

312.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

наменска употреба на средствата собрани од 

користење на спортска сала за 2016 година од СОУ 

„Коле Нехтенин“-Штип 

80/1 

313.  Заклучок по иницијатива за промена на режим  

на сообраќај на мостот на река Отиња кај Гимназија 

„Славчо Стојменски“-Штип 

81/1 

314.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализирање 

на Програма за одбележување на Новогодишните и 

Божиќните празници 2016/2017 година 

104/2 

315.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализирани 

активности на Општина Штип од областа на спортот 

за 2016 година 

105/2 

316.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финанси-

ски показатели по Програмата за уредување на 

106/2 
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градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 

за 2016 година 

317.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финанси-

ски показатели по Програмата за одржување на 

локалните патишта и улици за 2016 година 

107/2 

318.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финанси-

ски показатели за периодот од 01.07.206 до 

31.12.2016 година по Програмата за одржување на 

локалните патишта и улици во зимски услови  

109/2 

319.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финанси-

ски показатели за периодот од 01.07.206 до 

31.12.2016 година по Програмата за користење на 

јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 

Штип 

110/2 

320.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 

ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за 

периодот од 01.07.206 до 31.12.2016 година по 

Програмата за уредување на градежно земјиште на 

подрачје-то на Општина Штип 

112/2 

321.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 

ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за 

периодот од 01.07.206 до 31.12.2016 година по 

Програмата за одржување на локалните патишта и 

улици во Општина Штип во зимски услови  

113/2 

322.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 

ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за 

периодот од 01.07.206 до 31.12.2016 година по 

Програмата за користење на јавниот простор за 

паркирање на подрачјето на град Штип 

114/2 

323.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП 

„Стипион 2011“-Штип за 2016 година 

116/2 

324.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај на 

ЈП „Исар”-Штип со финансиски показатели од 

01.07.2016 до 31.12.2016 година 

117/2 

325.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај на 

ЈП „Исар”-Штип по Програма за одржување на 

јавната чистота за период од 01.07.2016 до 

31.12.2016 година 

118/2 

326.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работењето на ЈП „Исар”-Штип со финансиски 

показатели за период од 01.01.2016 до 31.12.2016 

120/2 
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година 

327.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на ЈП 

„Исар”-Штип Програма за одржување на јавната 

чистота за период од 01.01.2016 до 31.12.2016 година 

121/2 

328.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работењето на комуналната инспекција за период од 

01.01.2016 до 31.12.2016 година 

122/2 

329.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 

инспекцијата за животна средина за период од 

01.01.2016 до 31.12.2016  година 

123/2 

330.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 

овластениот инспектор за патен сообраќај за период 

од 01.01.2016 до 31.12.2016 година 

125/2 

331.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 

Општина Штип за 2016 година 

131/2 

332.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈУДОДГ 

„Вера Циривири Трена”-Штип за 2016 година 

150/2 

333.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 

„Славејко Арсов“-Штип за 2016 година 

152/2 

334.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 

„Тошо Арсов“-Штип за 2016 година 

153/2 

335.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 

„Гоце Делчев“-Штип за 2016 година 

154/2 

336.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

„Коле Нехтенин“-Штип за 2016 година 

155/2 

337.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

„Јане Сандански“-Штип за 2016 година 

156/2 

338.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализирани 

активности на Општина Штип од областа на  

социјалната, детската и здравствената заштита за 

2017 година 

199/3 

339.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работата на ФК „Брегалница 2008” АД Штип за 

период од 01.01.2016 до 31.12.2016 година 

200/3 

340.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОЈУДГ 

„Астибо”-Штип за 2016 година 

201/3 

341.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 

„Ванчо Прке”-Штип за 2016 година 

202/3 

342.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 

„Димитар Влахов”-Штип за 2016 година 

204/3 

343.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски”-Штип за 2016 година 

205/3 

344.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

„Димитар Мирасчиев”-Штип за 2016 година 

206/3 

345.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 208/3 
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Општинска установа за култура  Дом на млади-Штип 

за 2016 година 

346.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 

на Годишната програма на Општинската установа за 

култура Дом на млади-Штип за 2016 година 

209/3 

347.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работењето на Центарот за развој на Источен 

плански регион за 2016 година 

210/3 

348.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

спроведување на програмата за развој на Центарот 

за развој на Источен плански регион 2015-2019, за 

2016 година 

211/3 

349.  Заклучок за усвојување на Годишен план за 

вработување на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 2018 

година 

212/3 

350.  Заклучок за усвојување на Годишен план за 

вработување на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 2017 

година 

21/34 

351.  Заклучок за усвојување на Годишен план за 

вработување на ЈП „Исар“-Штип за 2018 година 

215/3 

352.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Штип за период 

од 01.01.2017 до 31.03.2017 година 

234/4 

353.  Заклучок за донесување на Локален акциски план на 

Општина Штип за борба против трговија со луѓе и 

илегална миграција во Република Македонија 2017-

2020 година 

255/4 

354.  Заклучок за донесување на Годишен оперативен 

план за борба против трговија со луѓе и илегална 

миграција на Општина Штип за 2017 година 

274/4 

355.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата на Совет на млади на Општина Штип 

за 2016 година 

280/4 

356.  Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за 

проценета штета од природна непогода невреме од 

пороен дожд и поплави што ја зафати Општина Штип 

на 23 мај 2017 година 

281/4 

357.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 

на одлуките на Советот на Општина Штип за 

периодот јануари-април 2017 година 

309/5 

358.  Заклучок за усвојување на Информација за извршува-

ње на надлежностите на градоначалникот на 

Општина Штип за периодот јануари-јуни 2017 година 

310/5 

359.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 323/6 
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извршување на Буџетот на Општина Штип за период 

од 01.01.2017 до 30.06.2017 година 

360.  Заклучок за донесување на Локален акционен план 

на Општина Штип во областа вработување, 

домување, образование, здравство и жената Ромка 

за период од 2017-2020 година 

349/6 

361.  Заклучок за неприфаќање на Стратегијата за интегра-

ција на бегалци и странци во Република Македонија 

2017-2027 

350/6 

362.  Заклучок за донесување на Одлука за распишување 

на референдум на локално ниво по прашањето 

„Дали сте „за“ или „против“ населување и интегра-

ција на мигранти на територијата на Општина Штип 

352/6 

363.  Заклучок за усвојување на Извештај на Верификацио-

ната комисија за верификација на член на Советот на 

Општина Штип 

355/7 

364.  Заклучок за усвојување на Извештај на Верификацио-

ната комисија за верификација на член на Советот на 

Општина Штип 

369/8 

365.  Заклучок за усвојување на Извештај за спроведената 

постапка за отуѓување на градежно земјиште 

сопственост на Република Македонија со непосредна 

спогодба по барање на правното лице ДПТУ „Оаза 

екстра-Скопско” ДООЕЛ Штип 

373/8 

366.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работата на  ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2016/2017 година 

375/8 

367.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работата на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2017/2018 година 

376/8 

368.  Заклучок за давање позитивно мислење по Програ-

мата за изведување на ученички екскурзии во ООУ 

„Ванчо Прке“-Штип во учебната 2017/2018 година 

377/8 

369.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работата на  ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2016/2017 година 

378/8 

370.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работата на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2017/2018 година 

380/8 

371.  Заклучок за давање позитивно мислење по Програ-

мата за изведување на ученички екскурзии во ООУ 

„Гоце Делчев“-Штип во учебната 2017/2018 година 

381/8 

372.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работата на  ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 

учебната 2016/2017 година 

382/8 
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373.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работата на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 

2017/2018 година 

384/8 

374.  Заклучок за давање позитивно мислење по Програ-

мата за изведување на ученички екскурзии во ООУ 

„Димитар Влахов“-Штип во учебната 2017/2018 

година 

385/8 

375.  Заклучок за усвојување на извештај од самоевалуа-

ција на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 

2015/2017 година 

386/8 

376.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работата на  ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 

2016/2017 година 

387/8 

377.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работата на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 

2017/2018 година 

389/8 

378.  Заклучок за давање позитивно мислење по Програ-

мата за изведување на ученички екскурзии во ООУ 

„Славејко Арсов“-Штип во учебната 2017/2018 година 

390/8 

379.  Заклучок за усвојување на извештај од самоевалуа-

ција на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 

2015/2017 година 

391/8 

380.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работата на  ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2016/2017 година 

392/8 

381.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работата на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2017/2018 година 

394/8 

382.  Заклучок за давање позитивно мислење по Програ-

мата за изведување на ученички екскурзии во ООУ 

„Тошо Арсов“-Штип во учебната 2017/2018 година 

395/8 

383.  Заклучок за усвојување на Извештајот на Верифика-

ционата комисија за верификација на мандатите на 

членовите на Советот на Општина Штип 

399/9 

384.  Програма за измена и дополнување на Програмата 

за изработка на урбанистички планови на територи-

јата на Општина Штип за 2017 година 

33/1 

385.  Програма за измена и дополнување на Програмата 

за изработка на урбанистички планови на 

територијата на Општина Штип за 2017 година 

195/3 

386.  Програма за дополнување на Програмата за 

располагање со градежно земјиште во сопственост 

на Република Македонија на подрачјето на Општина 

Штип за 2017 година 

197/3 
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387.  Програма за изменување на Програмата за активнос-

тите на Општина Штип од областа на спортот за 2017 

година 

293/5 

388.  Програма за измена и дополнување на Програмата 

за поставување урбана опрема на територијата на 

Општина Штип за 2017 година 

294/5 

389.  Програма за измена и дополнување на Програмата 

за изработка на урбанистички планови на 

територијата на Општина Штип за 2017 година 

307/5 

390.  Програма за измена и дополнување на Програмата 

за поставување урбана опрема на територијата на 

Општина Штип за 2017 година 

372/8 

391.  Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01.2016 до 31.12.2016 

година 

48/1 

392.  Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01.2017 до 31.03.2017 

година 

235/4 

393.  Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01.2017 до 30.06.2017 

година 

324/6 

394.  Извештај на Верификационата комисија за верифика-

ција на член на Советот на Општина Штип 

356/7 

395.  Извештај на Верификационата комисија за верифика-

ција на член на Советот на Општина Штип 

369/8 

396.  Извештај на Верификационата комисија за верифика-

ција на мандатите на членовите на Советот на 

Општина Штип 

400/9 

397.  Годишна сметка на Буџетот на Општина Штип за 2016 

година 

132/2 

398.  Ценовник за извршување на услуги на ЈП „Стипион 

2011”-Штип за изработка на урбанистичка 

документација 

22/1 

399.  Правилник за начинот на организирање и реализа-

ција на Фестивалот на музика „Макфест”-Штип 

157/2 

400.  Годишен оперативен план на локален економско 

социјален совет на Општина Штип-Анекс 1 на Програ-

мата за локален економски развој на Општина Штип 

за 2017 година 

126/2 

401.  Локален акциски план на Општина Штип за борба 

против трговија со луѓе и илегална миграција во 

Република Македонија 2017-2020 година 

257/4 

402.  Годишен оперативен план за борба против трговија 

со луѓе и илегална миграција на Општина Штип за 

2017 година 

276/4 
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403.  Исправка на Одлуката за измена и дополнување на 

Одлуката за уредување на начинот на користење на 

недвижните ствари дадени на трајно користење на 

Општина Штип 

283/4 

404.  Исправка на Одлуката за давање согласност за 

формирање паралелки со помал број на ученици и 

формирање на комбинирани паралелки во ООУ 

„Ванчо Прке“-Штип во учебната 2017/2018 година 

број 08-4906/1 од 19 јули 2017 година 

360/7 

405.  Исправка на Одлуката за проширување на средствата 

во Буџетот на Општина Штип за 2017 година 

361/7 

406.  Исправка на Одлуката за реонизација на зони и 

определување на границите на градежното земјиште 

на подрачјето на Општина Штип 

422/10 

 

 


